
 

  -BİZ KİMİZ ? 

2019-2020 eğitim öğretim yılında Bakanımız Ziya Selçuk’un tavsiyesi 
ile kurulan bir UNESCO kulübüyüz.  Bizler, UNESCO’nun fikirlerini ve 
çalışmalarını okul ortamında paylaşmak ve gerçekleştirmek amacıyla 
bir araya gelen gönüllüleriz. 

   

2019-2020’de NELER YAPTIK?   

İlk etkinlik olarak 16 Ekim 2019 ‘da “Dünya Gıda 
Günü” nü kutladık. 2019 yılının teması olan “Sıfır 
Açlık” temasında sağlıklı beslenmeyi ön plana çıkaran 
bir kitapçık hazırladık ve bastırdık.   

Dünya Gıda Günü’nü okulumuz ikinci kat koridorunda 

bir sergi alanı hazırlayıp, arkadaşlarımızın katkıları 
ve araştırmaları sayesinde harika bir etkinlik 

düzenledik. Bu sergideki odak noktamız “Türk geleneksel yiyecek 
saklama yöntemleri” idi; bu yöntemlerle hazırlanmış sağlıklı 
atıştırmalıkları tüm okul topluluğuyla paylaştık. Öğle arası gerçekleşen 
sergimizde müzik de vardı. Bizler için unutulmaz amacına ulaşmış 
başarılı bir ilk etkinlik oldu. 

 



Ocak ayında uluslararası bir organizasyon olan AIESEC ile iletişim 
kurduk ve Şubat-Mart ayları içerisinde okulumuzda gönüllü çalışma 
yapacak farklı ülkelerden gelen 5 üniversite öğrencisini misafir ettik.  

AIESEC ekibi özellikle Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Hedeflerini 
ön plana çıkaran çalışmalar düzenledi. Bu süre içerisinde ele alınan 
konular “Nitelikli Eğitim”, “Cinsiyet Eşitliği” ve “Temiz Su” gibi konular 
olmuştur. 

  

 



AIESEC ekibi ayrıca “Speak to Lead” adlı bir proje yürütüp bazı 
derslerde öğrencilerle birebir görüşüp onların konuşma ve sunum 
becerileri ile ilgili çalışma yaptılar. Ayrıc sınıfta derslere katılıp kendi 
kültürlerini ve ülkelerini anlattılar.    

 

 

 

 

Okulumuz MUNSA’20 konferansında aktif bir şekilde çalıştılar. Onları 
yönlendirdiler. 

  

  



  Okulumuzun ilk İngilizce dergisi “Science &Social Arts of Life. “ için yazıların 

düzenlenmesine yardım ettiler. 

   

Okulumuz İngilizce Tiyatro Topluluğu’nun provalarına katıldılar. 

 

 

UNESCO kulübü olarak 21 Şubat 2020 tarihinde “Dünya Anadil 
Günü”nü kutladık. Okulumuzda bir “Treasure Hunt” aktivitesi organize 
ettik ve buradaki amacımız anadillerin her birinin değerli olduğunun 
farkına varılması ve her bir anadilin yaşatılması için hepimizin ortak 
sorumluluğu olduğu bilincine varılmasıydı. Eğlenceyle beraber bunu da 
okul toplumunda başardığımızı düşünüyoruz. 

Etkinliklerimiz COVID-19 pandemi süreci yüzünden kısıtlamalar 
sebebiyle sosyal medya ile sınırlı bir şekilde yürütülmüştür. 

  


